
Ålands Centralandelslag är ett välkänt företag på Åland som grundades 1921 och ägs av 17 åländska 
mjölkbönder och driver både mejeri- och bageriverksamhet. Företaget har drygt 60 anställda och har en 
omsättning på cirka 20 miljoner euro per år.

Produkterna säljs under varumärkena Ålandsmejeriet och Ålandsbagarn. Företagets hemmamarknad är 
Åland och via dotterbolaget Ålandsmejeriet Finland Ab bedrivs försäljning av mejeriprodukter till daglig-
varuhandeln i fastlandet. Samarbete görs även på den svenska marknaden.

Ålands Centralandelslag (ÅCA) söker idag en ny försäljnings- och utvecklingsorienterad 

verkställande direktör
Som verkställande direktör bär du helhetsansvaret för Ålands Centralandelslags verksam-
het så att den utvecklas och förverkligas enligt fastställda verksamhetsplaner och ekono-
miska ramar. Du kommer att driva utvecklingen av bolaget och driva förändringar marknads- 
och konsumentorienterat.

Vi söker en inspirerande och entreprenörsdriven ledare med starkt affärstänk som har 
förmågan att leda och utveckla ÅCA:s affärsverksamhet både vad gäller produktutveck-
ling och kommersiell tillväxt. Du är målinriktad och har en naturlig fallenhet för att arbeta 
proaktivt och att driva strategi- och projektarbete. Tillsammans med ägarna, personalen, 
ledningen och styrelsen utvecklar du verksamheten och leder ÅCA framgångsrikt i en om-
givning som kontinuerligt utvecklas. Du rapporterar till ÅCA:s styrelse.

Vi ser gärna att du har erfarenhet från en ledande befattning som VD eller motsvarande 
och lämplig högskoleexamen. En bakgrund inom konsumentmarknad eller detaljhandel är 
en fördel. Du har visioner och förmåga att driva utveckling och förnyelse och stark ekono-
misk förståelse. Du greppar helheter och har lätt att prioritera samt systematiskt verkställa 
beslut. Du har en hög integritet, god social kompetens och bra samarbetsförmåga.  Du har lätt 
att etablera relationer med människor och goda språkkunskaper.

Förfrågningar: Fairchild Executive Search partner Johan Stierncreutz, tfn 040 589 3006, 
eller konsult Anne Wikman, tfn 050 584 6491. Sänd din ansökan med CV märkt ”ÅCA” 
senast den 17 februari 2019 till Fairchild Executive Search, info@fairchild.fi .


